СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

14.01.2022
	с. Лебяжье

	КАРАР

25

Об утверждении плана работы
исполнительного комитета

Лебяжинского сельского поселения

на 2022 год

 Рассмотрев и обсудив план работы исполнительного комитета   Лебяжинского сельского поселения на 2022 год,

Совет Лебяжинского сельского поселения  решил:

1. Утвердить план работы  исполнительного комитета  Лебяжинского  сельского поселения  на 2022 год  (Приложение).

 2. Разместить настоящее решение на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на специально оборудованных информационных стендах.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Лебяжинского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района,

Председатель Совета

Д.А.Гилязов
Утвержден

на  заседании  Совета  Лебяжинского

сельского  поселения  Алексеевского

муниципального района
Республики  Татарстан

Решением  №  25 от  14.01.2022

План  работы

Исполнительного комитета

  Лебяжинского  сельского  поселения

Алексеевского  муниципального  района

Республики  Татарстан

на  2022 год

	№

п/п
	Наименование работы
	Сроки  исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	Утверждение плана работы исполнительного комитета Лебяжинского сельского поселения АМР РТ
	январь-февраль
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

	2
	Бухгалтерская отчетность
	постоянно
	МКУ «Бухгалтерия поселений Алексеевского муниципального района РТ»

	3
	О подготовке к весеннему половодью и  правилах поведения населения на водоемах.
	март
	Гилязов Д.А.

	4
	Организация, проведение месячника по весенне-осенней санитарной очистке территории населенных  пунктов поселения
	апрель, июль,

октябрь
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

	5
	О пожарной безопасности в Лебяжинском  сельском поселении и правилах посещения лесных массивов весенне - летний, осеннее - зимний период 2022года
	апрель, июль,

октябрь
	Гилязов Д.А.

	6
	Участие в работе по профилактике и предотвращению правонарушений и преступлений на территории сельского поселения
	постоянно
	Гилязов Д.А.

	7
	Реализация программы по профилактике терроризма и экстремизма, а так же минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории поселения
	постоянно
	Гилязов Д.А.

	8
	Реализация программы и задач ГО и ЧС АМР РТ и РТ
	постоянно
	Гилязов Д.А.

	9
	О выпасе скота частного сектора  и правилах  содержания скота частного сектора  на летний пастбищный период
	май, сентябрь
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

	10
	Обеспечение питьевой водой население населенных пунктов поселения
	постоянно
	Гилязов Д.А.

	11
	О заготовке кормов личными подсобными хозяйствами
	июль
	Гилязов Д.А.

	12
	Участие в организации и проведении культмассовых мероприятий, праздников, памятных дат
	постоянно
	Гилязов Д.А.
Камаева А.М.

	13
	Работа по улучшению медицинского обслуживания населения, проведение диспансеризации населения,

флюорографического осмотра
	постоянно
	Гилязов Д.А.
Коновалова А.С.
Савченкова В.Д.

	14
	Обеспечение населения обслуживанием торговли
	постоянно
	Гилязов Д.А.

	15
	Работа с обращениями, жалобами граждан
	постоянно

	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

	16
	Работа с неблагополучными семьями, семьями оказавшимися в тяжелой жизненной ситуации
	постоянно
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

	17
	Оказание населению муниципальных услуг
	постоянно
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

	18
	Организация приема граждан
	постоянно
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

	19
	Проведение схода по введению самообложения

	ноябрь
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

Депутаты поселения

	20
	Поддерживание паспортного режима, документирование, подготовка сведений о прибывших и убывших гражданах
	постоянно
	Каныгина Н.Г.

	21
	Ведение воинского учета
	постоянно
	Каныгина Н.Г.

	22
	Ведение делопроизводства, согласно номенклатуры дел
	постоянно
	Каныгина Н.Г.

	23
	Работа по сбору имущественных и земельных налогов
	постоянно
	Каныгина Н.Г.

	24
	Статистическая отчетность

	постоянно
	Каныгина Н.Г.

	25
	Участие в реализации планов и задач районного Совета депутатов, администрации района, районного исполнительного комитета
	постоянно
	Гилязов Д.А.
Каныгина Н.Г.

Глава Лебяжинского

сельского поселения Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                                      Д.А.Гилязов